sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 092/2017

Aos vinte dias do mês de novembro de dois mil e dezessete, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em
cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial
do Município, o Processo de Dispensa de Licitação Nº 092/2017, tendo como objeto a
contratação de pessoa física para locação de graves de som para atender às necessidades das
Secretarias de Administração e Finanças, Educação e Cultura e Saúde, junto a Prefeitura
Municipal de Teodoro Sampaio/BA. Contratado: senhor Murilo Hilas Chagas Sales.
Valor: R$ 3.000,00 (TRÊS MIL REAIS) Base Legal: Art. 24, inciso II da Lei Federal
8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Crispina
das Graças Pereira Soares.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 20 de

novembro de 2017.

Crispina das Graças Pereira Soares
RG. 4.173.074-70 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6BFC707F833A6712BD8C2E6FCCB59017

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº. 124/2017

CONTRATADO: Murilo Hilas Chagas Sales.

CPF nº: 860.931.365-40

OBJETO: Contratação de pessoa física para locação de graves de som para atender às

necessidades das Secretarias de Administração e Finanças, Educação e Cultura e Saúde,

junto a Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio/BA.

VALOR: R$. 3.000,00 (três mil reais)

VIGÊNCIA: De 20/11/2017 à 20/05/2018.

AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 092/2017.

Teodoro Sampaio - BA, 20 de novembro de 2017.

_____________________________________________

Crispina das Graças Pereira Soares
Responsável Pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6BFC707F833A6712BD8C2E6FCCB59017

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 093/2017

Aos vinte e um dias do mês de novembro de dois mil e dezessete, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em
cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial
do Município, o Processo de Dispensa de Licitação nº 093/2017, tendo como objeto a
Contratação de uma empresa especializada no fornecimento de 03 aparelhos de ar

condicionado, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e
Finanças do município de Teodoro Sampaio, junto à Prefeitura Municipal de Teodoro
Sampaio - BA. Contratada:  empresa FRIEDMAN COMERCIAL E SERVIÇOS
LTDA. CNPJ nº 17.403.450/0001-28. Valor: R$. 4.580,88 (quatro mil, quinhentos e
oitenta reais e oitenta e oito centavos).  Base Legal: Art. 24, inciso II da Lei Federal
8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Crispina
das Graças Pereira Soares.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO-BA, em 21 de novembro de
2017.

Crispina das Graças Pereira Soares
RG. 4.173.074-70 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6BFC707F833A6712BD8C2E6FCCB59017

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 126/2017

CONTRATADA:  FRIEDMAN COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA

CNPJ nº: 17.403.450/0001-28

OBJETO: Contratação de uma empresa especializada no fornecimento de 03 aparelhos

de ar condicionado, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Administração

e Finanças do município de Teodoro Sampaio, junto à Prefeitura Municipal de Teodoro

Sampaio - BA.

VIGÊNCIA: De 21/11/2017 a 31/12/2017.

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 093/2017.

DATA DO CONTRATO: 21/11/2017.

Teodoro Sampaio - BA, 21 de novembro de 2017.

_____________________________________________

Crispina das Graças Pereira Soares
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6BFC707F833A6712BD8C2E6FCCB59017

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 094/2017

Aos vinte e dois dias do mês de novembro de dois mil e dezessete, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em
cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial
do Município, o Processo de Dispensa de Licitação nº 094/2017, tendo como objeto a
Locação de um imóvel (CASA) localizado na Av. Marechal Castelo Branco, nº 278 -
Teodoro Sampaio–BA, CEP: 44.280-000, possui dimensões: (22,77 m x 5,15 m) total de
área construída: 117,27 m², onde estão dispostos:  sala, cozinha, 01 copa, 03 quartos,
corredor, 02 banheiros e uma área nos fundos (quintal), para o funcionamento do
Conselho Tutelar, para atender às necessidades da Secretaria de Assistência Social deste
município, junto a Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio/BA, o senhor JOSAFÁ
MIRANDA PACHÊCO. Valor: R$. 3.000,00 (Três mil reais).  Base Legal: Art. 24,
inciso X da Lei Federal 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Laiara
Valério dos Santos.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO-BA, em 22 de novembro de
2017.

Crispina das Graças Pereira Soares
RG. 4.173.074-70 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6BFC707F833A6712BD8C2E6FCCB59017

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 127/2017

CONTRATADO: JOSAFÁ MIRANDA PACHECO

CPF: 030.271.125-20

OBJETO: Locação de um imóvel (CASA) localizado na Av. Marechal Castelo Branco,

nº 278 - Teodoro Sampaio–BA, CEP: 44.280-000, possui dimensões: (22,77 m x 5,15 m)

total de área construída: 117,27 m², onde estão dispostos:  sala, cozinha, 01 copa, 03

quartos, corredor, 02 banheiros e uma área nos fundos (quintal), para o funcionamento do

Conselho Tutelar, para atender às necessidades da Secretaria de Assistência Social deste

município, junto a Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio/BA.

VIGÊNCIA: De 22/11/2017 a 23/05/2018.

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 094/2017.

DATA DO CONTRATO: 22/11/2017.

Teodoro Sampaio - BA, 22 de novembro de 2017.

_____________________________________________

Crispina das Graças Pereira Soares
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6BFC707F833A6712BD8C2E6FCCB59017

		2017-11-24T14:30:03-0300